
Spotkanie z 
Zarzādem OEX S.A. 

Wyniki za rok 2016 

Warszawa, 4 kwietnia 2017 r. 



Najwaĕniejsze wydarzenia 2016 roku 

StyczeĊ 2016 ģ Wydzielenie dziaĈalnoĎci zwiāzanej z wykonywaniem umowy z 

Orange Polska do spóĈki zaleĕnej Tell sp. z o. o. Uporzādkowanie struktury Grupy 

KapitaĈowej 

WrzesieĊ 2016 ģ przejącie zorganizowanej cząĎci przedsiąbiorstwa Cell- R sp. z o. o. 

ģ 31 punktów T-Mobile 

WrzesieĊ 2016 ģ przejącie Mer Service sp. z o. o. 

WrzesieĊ  2016 ģ opublikowanie Kierunków Rozwoju Grupy OEX  

WrzesieĊ 2016 ģ podpisanie umów przedwstąpnych w sprawie nabycia spóĈek 

ArchiDoc S.A. i Voice Contact Center Sp. z o. o. 

GrudzieĊ 2016 ģ umowa z Liberty Poland  S.A. zastąpujāca umową z Polkomtel  

GrudzieĊ 2016 ģ Program emisji obligacji 
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Podsumowanie wyników 2016 



Wyniki za 2016 
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* - tǊȊȅǇŀŘŀƧŊŎȅ ŀƪŎƧƻƴŀǊƛǳǎȊƻƳ ǇƻŘƳƛƻǘǳ ŘƻƳƛƴǳƧŊŎŜƎƻ 
** - ² нлмр Ǌƻƪǳ ǿȅƴƛƪƛ ǎǇƽƱŜƪ /ǳǊǎƻǊ ƛ 5ƛǾŀƴǘŜ όǎŜƎƳŜƴǘ ²ǎǇŀǊŎƛŀ ǎǇǊȊŜŘŀȍȅ ƛ 9-ōƛȊƴŜǎύ ōȅƱȅ 
konsolidowane od marca 2015 

399,75mln zĈ 26,35mln zĈ 20,96 mln zĈ 
  

11,84 mln zĈ 

Wzrost o 16,2%  
W porównaniu do 
analogicznego 
okresu roku 
ubiegĈego** 
 
 

Wzrost o 20,0% 
W porównaniu do 
analogicznego 
okresu roku 
ubiegĈego** 
 
 

Wzrost o 18,2% 
 W porównaniu do 
analogicznego 
okresu roku 
ubiegĈego** 
 
 

Wzrost o 5,9%  
W porównaniu do 
analogicznego 
okresu roku 
ubiegĈego** 
 
 
 

Przychody  
ze sprzedaĕy   
 

Zysk EBITDA Zysk operacyjny  Zysk netto*  

Grupa OEX 



97 161 
124 698 

344 165 

399 754 
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Przychody 
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28,3%   

   
16,2%   

Grupa OEX 

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Struktura przychodów w Grupie 
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57,0% 

17,1% 

26,0% 

52,9% 

18,5% 

28,6% 
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Zarzādzanie sieciami punktów
sprzedaĕy detalicznej

Wsparcie sprzedaĕyE-biznes

2015 2016 2015 2015 2016 2016 

Grupa OEX 



7 833 8 587 

21 960 
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Zysk EBITDA i zysk operacyjny 
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Zysk operacyjny  Zysk EBITDA 

   
+20,0%   

  
+18,2%   

Grupa OEX 

  
+9,7%   

   
+9,6%   

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



4 676 4 420 
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+5,8%   

Zysk brutto  i zysk netto*  
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5 771 5 471 

15 430 15 985 
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+3,6%   

Grupa OEX 

Zysk brutto  Zysk netto 

  
-5,2%   

   
-5,5%   

ϝ ½ȅǎƪ ƴŜǘǘƻ ǇǊȊȅǇŀŘŀƧŊŎȅ ŀƪŎƧƻƴŀǊƛǳǎȊƻƳ ǇƻŘƳƛƻǘǳ ŘƻƳƛƴǳƧŊŎŜƎƻ 
Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Cursor i Divante  ģ wyniki proforma  

9 GRUPA OEX 

* Koszy ogólnego zarzādu zostaĈy pomniejszone o koszty poniesione na rzecz OEX S.A 
 
 

Cursor i Divante             

              

      2016     2015   
 Zmiana 

2016/2015 

Przychody ze sprzedaŨy   179 362   147 224   121,8% 

Koszt wğasny sprzedaŨy   31 934   28 836   110,7% 

Zysk brutto ze sprzedaŨy   8 721   7 013   124,3% 

Koszty sprzedaŨy   15 387   14 696   104,7% 

Koszty og·lnego zarzŃdu*   7 826   7 126   109,8% 

Zysk z dziağalnoŜci operacyjnej   7 533   7 113   105,9% 

EBITDA   10 779   9 846   109,5% 

Amortyzacja   3 246   2 733   118,8% 

W нлмр Ǌƻƪǳ ǿȅƴƛƪƛ ǎǇƽƱŜƪ /ǳǊǎƻǊ ƛ 5ƛǾŀƴǘŜ όǎŜƎƳŜƴǘ 
²ǎǇŀǊŎƛŀ ǎǇǊȊŜŘŀȍȅ ƛ 9-ōƛȊƴŜǎύ ōȅƱȅ ƪƻƴǎƻƭƛŘƻǿŀƴŜ ƻŘ 
marca 2015 



ZadĈuĕenie odsetkowe 

10 Grupa OEX 

vs 

31 583  tys.  zĈ  

26,6 % Ĉācznych 
zobowiāzaĊ 

27,12  % Ĉācznych 
zobowiāzaĊ  

14,9  % sumy 
pasywów 

14,8  %  sumy 
pasywów 

Na  koniec 2016 Na  koniec 2015 

 27 796   tys.  zĈ  

22 744  tys.  zĈ  

DĈug netto 

 26 470  tys.  zĈ  

DĈug netto 

W нлмр Ǌƻƪǳ ǿȅƴƛƪƛ ǎǇƽƱŜƪ /ǳǊǎƻǊ ƛ 5ƛǾŀƴǘŜ όǎŜƎƳŜƴǘ ²ǎǇŀǊŎƛŀ 
ǎǇǊȊŜŘŀȍȅ ƛ 9-ōƛȊƴŜǎύ ōȅƱȅ ƪƻƴǎƻƭƛŘƻǿŀƴŜ ƻŘ ƳŀǊŎŀ нлмр 

 

Wskaēnik dĈug netto / EBITDA* na koniec 2016 wyniósĈ 1,00   



Segmenty operacyjne 2016 



ZARZĀDZANIE SIECIAMI 

PUNKTÓW  

SPRZEDAĔY DETALICZNEJ 
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2016  

55 355 61 593 

215 451 211 489 
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Przychody 
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2016  ZMIANA R/R 4Q2016  
ZMIANA 

4Q2016/4Q2015  
UDZIAć W PRZYCHODACH GRUPY  

GRUPA 

SEGMENT ZS 

399 754 

211 489 

16,2% 

-1,9% 

124 698 

61 539 

28,3% 

11,3% 52,9% 

4Q2016  

49,4% 

   
-1,9%   

ZARZĀDZANIE SIECIAMI PUNKTÓW SPRZEDAĔY DETALICZNEJ 

   
+11,3%   

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Zysk EBITDA 
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2016  ZMIANA R/R 4Q2016  
ZMIANA 

4Q2016/4Q2015  
UDZIAć W EBITDA GRUPY  

GRUPA 

SEGMENT  ZS 17 580 50,6% 5 952 78,3% 

2016  

66,7% 

4Q2016  

69,3% 

 3 338  

 5 952  

 11 677  

 17 580  

0
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4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

4Q2015 4Q2016 2015 2016

26 348 20,0% 8 587 9,6% 

   
+50,6%   

ZARZĀDZANIE SIECIAMI PUNKTÓW SPRZEDAĔY DETALICZNEJ 

   
+78,3%   

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Struktura przychodów i sprzedaĕy 
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 PRZYCHODY 

2016 2015 

zmiana 

4Q2016  4Q2015  

zmiana 

2016/                    
2015 

4 2016/           
4Q2015  

Przychody za sprzedaĕ usĈug 
telekomunikacyjnych 104 816 96 627 108,5% 31 065 27 198 114,2% 

Zestawy i doĈadowania pre-paid 13 444 14 905 90,2% 3 483 3 618 96,3% 

WOLUMEN SPRZEDAĔY  
USćUG 

2016 2015 

zmiana 

4Q2016  4Q2015  

zmiana 

2016/                   
2015 

4Q2016 /           
4Q2015  

Aktywacje post-paid 618 565 531 096 116,5% 201 666 151 001 133,6% 

Aktywacje pre-paid 143 122 105 332 135,9% 33 854 26 767 126,5% 

Razem 761 687 636 428 119,7% 235 520 177 768 132,5% 

ZARZĀDZANIE SIECIAMI PUNKTÓW SPRZEDAĔY DETALICZNEJ 



148 

76 71 

138 

100 

71 

1 2 3

Sieă sprzedaĕy 
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30.09.2015 30.09.2015 30.09.2015 30.09.2014 30.09.2014 30.09.2014 

Liczba sklepów na koniec 2015 

295 

Liczba sklepów na koniec  2016 

309 vs 

1Q2016  1Q2015  1Q2015  1 Q2015 1Q2016  1Q2016  

93% 131% 100% 

Liczba sklepów wzrosĈa o 4,7% tj. 14 sklepów w 
porównaniu do stanu na koniec 2015  

ZARZĀDZANIE SIECIAMI PUNKTÓW SPRZEDAĔY DETALICZNEJ 



WSPARCIE SPRZEDAĔY 

17 



Przychody 
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2016  ZMIANA R/R 4Q2016  
ZMIANA 

4Q2016/4Q2015  
UDZIAć W PRZYCHODACH GRUPY  

GRUPA 

SEGMENT WS 74 001 26,3% 24 047 45,1% 

2016  

18,5% 

4Q2016  

19,3% 

16 575 

24 047 

58 578 

74 001 
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+26,3%   

WSPARCIE SPRZEDAĔY 

399 754 16,2% 124 698 28,3% 

   
+45,1%   

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Zysk EBITDA 
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2016  ZMIANA R/R 4Q2016  
ZMIANA 

4Q2016/4Q2015  
UDZIAć W EBITDA GRUPY  

GRUPA 

SEGMENT WS 6 927 27,5% 2 344 52,7% 

2016  

26,3% 

4Q2016  

27,3% 

 1 535  

 2 344  

 5 435  

 6 927  

0
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8 000
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+27,5%   

26 348 20,0% 8 587 9,6% 

WSPARCIE SPRZEDAĔY 

   
+52,7%   

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Rozwój kompleksowych usĈug 
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Å Zbudowanie marki oferujācej 
strategie i kreacją ģ kompleksowa 
oferta 

Å Kupno Merservice przez OEX -  
jako lider rynku otrzymujemy 
wszystkie zapytania 

Å Skonsolidowanie zespoĈu 
sprzedaĕowego - wiąksza liczba 
osób sprzedaje szerszy wachlarz 
usĈug 

Å Optymalizacja zespoĈu obsĈugi 
klienta- zmniejszamy koszty 
obsĈugi klienta (atrakcyjnoĎă 
oferty) 

Å Dostąp do szerszej bazy klientów  - 
nowe produkty - dostąp do 
nowych odbiorców usĈug 

Å WyjĎcie z nowymi usĈugami do 
obecnych klientów-szersza oferta 
do rynku wraz z rozbudowā 
portfolio usĈug   

WSPARCIE SPRZEDAĔY 



E-BIZNES 
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 25 231  

 39 100  
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+62,9%   

Przychody 
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2016  ZMIANA R/R 4Q2016  
ZMIANA 

4Q2016/4Q2015  UDZIAć W PRZYCHODACHGRUPY  

GRUPA 

SEGMENT EB 114 264 62,9% 39 100 55,0% 

2016  

28,6% 

4Q2016  

31,4% 

E-BIZNES 

399 754 16,2% 124 698 28,3% 

   
+55,0%   

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Zysk EBITDA 
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2016  ZMIANA R/R 4Q2016  
ZMIANA 

4Q2016/4Q2015  
UDZIAć W EBITDA GRUPY  

GRUPA 

SEGMENT  EB 4 542 -2,2% 1 580 -2,8% 

2016  

17,2% 

4Q2016  

18,4% 

   
-2,2%   

 1 626   1 580  

 4 646   4 542  
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26 348 20,0% 8 587 9,6% 

E-BIZNES 

  -2,8%   

Wszystkie ƪǿƻǘȅ ǿȅǊŀȍƻƴŜ ǎŊ ǿ ǘȅǎƛŊŎŀŎƘ ȊƱƻǘȅŎƘΣ ƻ ile nie wskazano inaczej 



Nowa Marka w segmencie  
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NOWA MARKA, NALEĔĀCA DO 

CURSORA 

 

Z SZERSZĀ, GLOBALNĀ I 

KOMPLEKSOWĀ OFERTĀ DLA 

KLIENTÓW 

E-BIZNES 


